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MTU Revolutsiooni tegevusaruanne 201/
e Osalesime MTUde arenguprogrammis
e Osalesime taiskasvanuhariduse foorumil
¢ Osalesime Vorus toimunud vabaiihenduste messil

e Martin viis Rduge noortekeskuses labi foto- ja kosmoseringi

MTU REVOLUTSIOON ESITLEB:

Kordusstart! Eduka aasta
alustamise koolitus

22. jaanuaril korraldasime Rduge noortekeskuses
eduka aasta alustamise koolituse.

“Bi > arkide
Oppis! ! Apime. kuidas luua endale "digete” eesma
oppISIme’ e Op“::emel kasulikke stisteeme, vah~endada
edasilikkamist ja oma tahtejouga

moistlikumalt ringi kéia.
e luua endale “digete” eesmarkide asemel
kasulikke slisteeme,
e vahendada edasiliikkamist,
e oma tahtejouga mdoistlikumalt ringi kaia.

Puhapéaeval, 22. jaanuaril
 kell .00-13.00
| R6uge noortekeskuses

Koolitaja:

Koolitas Martin Mark pisikeste harjumuste meetodi
litsenseeritud néustaja

Tasu 5 eurot ; y
—— Martin Mark «f%um

Registreerimine:
+372 565 5410, info@revolutsioon.ee

allink Silja Awards 2076

www.revolutsioon.ee



Experiential Learning Summit

Veebruaris osalesime Istanbulis Experiential Learning Summitil, mis oli Idpudrituseks
projektile, mille raames 2016. aasta septembris ROuges gruppi Tlrgi Opetajaid vodrustasime

ja neile Eesti hariduselus toimuvat tutvustasime.

EXPERIENTIAL 48 DENEYIMSEL

LEARNING OGRENME
SUMMIT ZIRVESI

@ ocnmm @ % e @

Harjumuste dpituba

12. martsil korraldasime Rduge noortekeskuses
harjumuste Opitoa.

3-tunnises praktilises harjumuste Gpitoas

e Raakisime sellest, miks on harjumused
olulised ja kuidas need sind elus edasi
aitavad.

e Tegime selgeks, kuidas harjumused té6tavad,
et sa oskaksid neid looma hakata.

e Vaatasime, millistest teguritest harjumused
soltuvad, nii et oskaksid ka motivatsiooni
puudumisel tegutseda.

e Tutvusime Tiny Habits® meetodiga, mille abil
vaga liihikese ajaga endale pisikesi harjumusi
luua, et saaksid kohe pihta hakata ja tulemusi
saavutada.

Koolitas Martin Mark

www.revolutsioon.ee

MTU REVOLUTSIOON ESITLEB:

Opi isi mudega
Opime, kuidas pisikeste sam -
idevals edasi areneda, valtida sguri {agas_nlooke
° ja tegutseda olenemata motivatsioonist

Puhapdeval, 12. martsil
kell T.00-14.00
Rouge noortekeskuses

Koolitaja:
pisikeste harjumuste meetodi
Tosu 10 eurot litsenseeritud ndustaja

. Martin Mark

Registreerimine:
+372 565 5410, infogrevolutsioon.ee




VVOrumaa malumang

9. aprillil korraldasime koos Réuge rahvamajaga
Vorumaa malumangu. Osales 11 vdistkonda ule
Vérumaa.

| koht — v&istkond VORU Varu linnast

Il koht — Glinapilt voistkond Hauka Serviti Antslast

Il koht — voistkond Mdistus & Taiplikkus ROugest
Neile jargnesid Parksepa, Urvaste, HObOnops Vorust,
KEKI Missost, Tsooru, Zitikad Monistest, Faasid
Vastseliinast, 3 pdlve Haanjast.

EESTI KULTUURKAPITAL

Vorumaa malumangu labiviimist toetas Eesti
Kultuurkapital

MTY BEVOLUTSIOON 1A BOUCE RAWYAMALA KUTSUNAD,

V/c RUMAA

//"

MALUMANG

Rithapaeval, 9. :agmlwlll kell: 14,
R..u.g,J ._hu\L.Jmal,e,g
Ootame osalema 3-liikmelisi voistkondi koigist

Vorumaa omavalitsustest. Voistlema paaseb
20 voistkonda registreerimise jarjekorras.

Osavott 1 euro inimese kohta.

Pane oma voistkond kirja internetis
aadressil www.revolutsioon.ee/vorumaa-mm,
telefonil +372 506 1267 voi
e-posti aadressil rahvamaja@rauge.ee.

ARIISERE OOV ILEY

www.revolutsioon.ee



Rouge malumang 2016/2017
19. aprillil panime punkti kolmandale meie ja Rduge rahvamaja koostd06s korraldatud Rduge
malumanguhooajale.

Hooaja jooksul osales rekordilised 21 véistkonda, kellest hooaja IGpuni pidasid vastu 18.

Peavdidu viisid koju Spetsialistid. Legendaarne RGuge malumangu randauhind, puidust pilt,
anti muide esimest korda valja juba 30 aastat tagasi!
Teise koha saavutas voistkond HPP, kolmanda vdistkond Vaimela.

Kogu paremusjarjestus on pildil ning igal voistkonnal on 10pptulemusest maha véetud nende
kdige madalama punktisummaga tulemus.

Voistkond | M | @ | e | w | w | w | W | KOKKU |KOHT
Spetsialistid| 55 | 50 | 54 - 51 | 59 | 56 325 1
HPP 58 | 50| 46 | B3 | 57 | 54 - 318 2
Vaimela 47 | 48 - 90 | 56 | 57 | 54 | 312 3
Tsooru - 45 | 49 | 45 | 52 | D7 | 53 304 4
Soekordsi | 39 | 57 | 49 | 51 | 48 | 44 - 288 S
Hobonops | 45 - 47 | 44 | 49 | 54 | 47 286 6
Piraki 48 | 36 | 49 | 42 - 43 | 48 266 7
Vallamaja | 43 | 45 | 47 | 36 - 51 | 43 265 8
Varumees | 40 | 51 | 39 - 37 | 51 | 40 258 9
TMK - 37 | 44 | 34 | 46 | 49 | 43 253 10
Essunu 45 | 37 - 35 | 42 | %2 | 3b 247 11
Faasid 33 | 42 | 42 | 43 - 47 | 40 247 11
Zitikad 40 | 43 | 37 - 36 | 48 | 43 247 11
Mari 38 | 42 - 30| 41 | 53 | 41 245 14
Lauri 35 | 40 - 30 | 38 | B1 | 37 233 15
Hausemafia| 24 | 39 - 41 | 34 | 34 | 39 | 211 16
Parksepa - - - 41 | 47 | 59 | 55 202 17
KOH 13 - 18| 15 | 15 | 15 | 17 93 18
Punapead | 36 | 43 - - - - - 79 19
Kulateater | 27 | 32 - - - - - 59 20
Tsiistre . - 27 - - - - 27 21

www.revolutsioon.ee



MAI.UMANG

ROUGE RAHVAMAJAS,
lgaykuuik olmandalik -ola_ma ae\&lj

19. OKTOOBRIL

R AN b B B e BN A

16. NOVEMBRIL

—t A e

14. DETSEMBRIL

18. JAANUARIL

1 5. VEEBRUARIL
1 5. MARTSIL

B e

19. APRILLIL -
TR
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Valgusmaalingud Odbikuorus

22. juulil korraldasime R&uge O6bikuoru keskuse kdrval valgusmaalingute sessiooni, kuhu
kdik huvilised said tulla tutvuma valgusmaalingute maagilise maailmaga ja lasta endast
dgedaid ning kordumatuid pilte teha.

Toetas rahandusministeerium kohaliku omaalgatuse programmi vahenditest.

ﬁ Pt AL S L BT T L sl }.\'[ :\.IE\ P s

REGIONAALARENGU TOETUSEKS

MTU Revolutsioon kutsub:

Valgusest maalitud maagia Réuge Odbikuorus
Tule pildista ennast koos lahedate valgusmaalingutegal!

-~

)

22. juulil kell 23.00
Oobikuoru keskuse kérval

Uritus on tasuta
Kaige lahedamad fotod saab kohe sealsamas valja prindituna osta ja koju viia! Profebt shasts

buhadihs bl

Astronoomiadhtu Rouges

11. augustil korraldasime Rduge Odbikuoru laululava juures astronoomiadhtu. Martin niitas
enda 66fotosid ja -videosid ning selgitas 66taevas toimuvat. Pimedaks minnes vaatlesime
teleskoobi ja binokliga Saturni ning Kuud. Kuna tegemist oli Perseiidide meteoorivoolu ajaga,
siis nagime Ohtu jooksul ka paarikimment langevat tahte ja lisaks ka Iriidiumi satelliidi
sahvatust. Lisaks radkisime lugusid ja legende tahtedest ja tahtkujudest.

www.revolutsioon.ee



Toetas rahandusministeerium kohaliku omaalgatuse programmi vahenditest.

?ﬂ FLaa| AREL S IS TT ML uli }\[I\"E\ e

REGIONAALARENGU TOETUSEKS

R MTU Revolutsioon esitleb:

ASTRONOOMIAOHTU

Rouge Oobikuoru laululava juures
11. augustil kell 22.00

Lisainfo: www.revolutsioon.ee

DeM International Training Ttor Trainers 201/-2018

Osaleme DeM International rahvusvahelise kogemusoppevorgustiku pikaajalisel koolitajate
koolitusel.

INTERNATIONAL
2017 - 2018

0

www.revolutsioon.ee



MissoFest koolitustesari

Aastatel 2017-2019 viib Misso noorteklubi ellu Piiriveere Liidri projekti ,,MissoFest”, milles
lisaks erinevatele suurdiritustele toimuvad ka koolitused kohalikele vabaiihendustele. Meie
oleme antud projekti koolituspartneriteks ja korraldame selle aja jooksul viis erinevat
koolitust.

Tapsem info siin: MissoFest koolitustesari

URITUSTE SUDAMESSE — (rituste korraldamise koolitus

23. septembril korraldasime Tsiistre kiilakojas Urituste korraldamise koolituse. Koolitajaks oli
Tallinna Ulikooli 6ppejoud Karel Kulbin.

Kaasamise koolitus

18. novembiril korraldasime Misso rahvamajas kaasamise koolituse. Koolitajaks oli Eesti
Kilaliikkumine Kodukant juht Krista Habakukk.

MTU Misso Avatud Noorteklubi ja MTU Revolutsioon MTU Misso Avatud Noorteklubi ja MTU Revolutsioon
esitlevad: esitlevad:

eadmisi ja votteid erinevate

auusit
Tole o ceks oma toodesse

a praktilisi napunaited sihtriihmade kaasami

Tule saa uusi teadmisi ja pr ek ; vustesse voi tiritustel osalema
tirituste edukaks |a tulemuslikuks korraldamiseks ja tege
Laupéeval, 23. septembril Laupgeval, 18. novembril
kell 10.00-16.00 kell 11.00-15.00
Tsiistre kiilakojas Misso rahvamajas
e - < > Koolitaja:
Koolltajs: Tete Likeoo OppeIOTJd Eesti Kiilaliikumine Kodukant juht
Karel Kulbin Krista Habakukk
Registreerimine ja lisainfo: Registreerimine ja lisainfo:
info@revolutsioon.ee, +372 565 5410 Tasuta info@revolutsioon.ee, +372 565 5410 Tasuta
www.revolutsioon.ee/missofest o www.revolutsioon.ee/missofest
P i ?‘\ W B
2o w A R r_&
LeADER Il 38 _4 LEADER * Ea '
B Pliriveere Liider Piiriveere Liider
Projekt “MissoFest” - koolitused Misso vabaiihendustele Projekt “MissoFest” - koolitused Misso vabalihendustele

www.revolutsioon.ee


https://revolutsioon.ee/missofest/

| dtlaste Oppevisiit

Novembris vodrustasime kahel pdeval Aluksne kandi (Aliksnes un Apes novada fonds)
aktiivseid inimesi, kellele tutvustasime enda tegemisi ja naitasime ka seda, mida teevad vaga
paljud tublid inimesed meie imber. Saime meie laheda Vdrumaa ja siinsete tegusate
inimestega uhkustada =~

www.revolutsioon.ee


https://www.facebook.com/AluksnesunApesnovadafonds/?fref=mentions

MTU Revolutsioon 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Varad
Kéaibevarad
Raha 1407 4153
Noéuded ja ettemaksed 150 0
Kokku kéaibevarad 1557 4153
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 9762 2711
Kokku pdhivarad 9762 2711
Kokku varad 11 319 6 864
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 2921 250
Kokku luhiajalised kohustised 2921 250
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1669 1336
Kokku pikaajalised kohustised 1669 1336
Kokku kohustised 4590 1586
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5278 211
Aruandeaasta tulem 1451 5067
Kokku netovara 6729 5278
Kokku kohustised ja netovara 11 319 6 864

12



MTU Revolutsioon

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

1280
7434
8714

-806
-5 876
-581
-7 263
1451
1451

2016

3153
14 660
17 813

-3130
-9 616

-12 746
5067
5067

2017. a. majandusaasta aruanne

13



MTU Revolutsioon 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2017 2016
Rahavood pd&hitegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 7284 14 660
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -6 682 -12 746
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
920 3153
toetustest
Kokku rahavood pdhitegevusest 1522 5067
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
. -7 632 -2711
soetamisel
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
692 1336
toetustest
Kokku rahavood investeerimistegevusest -6 940 -1375
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 2672 250
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2672 250
Kokku rahavood -2 746 3942
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4153 211
Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 746 3942
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1407 4153

14



MTU Revolutsioon

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

211
5067
5278
1451
6729

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

211
5067
5278
1451
6729

15



MTU Revolutsioon 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Revolutsioon raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele tuginev raamatupidamistava, mille pdhinéuded

kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Majandustehingud

kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse
tekkep@hise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ning pangas arvelduskontode jadke. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu on kajastatud
bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete korrigeeritud soetusmaksumus on utldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus
véimalikud allahindlused). Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud léhtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse
iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksev8ime kohta. Ostjatelt lackumata arved kantakse
arikuludesse ning kajastatakse ebatdenéaoliselt lackuvate nduetena. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todajaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 500 eurot. Materiaalsed pdhivarad vbetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja
kasutusele votmist véimaldavatest véljaminekutest. Omatarbeks valmistatud pdhivara voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb
tegelikest valmistamise kuludest. P8hivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil Iahtudes kasulikust té6east. Soetatud pShivaralt
hakatakse amortisatsiooni arvestama alates pShivara arvele vdtmise kuust, véljaldinud pdhivaralt I6petatakse amortisatsiooni
arvestamine valjaminekule jargnevast kuust.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 500

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse
brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud
kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”. Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t.
sihtfinantseerimise abil soetatud vara vdetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud
summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja
sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Mitterahalise toetusena saadud vara vdetakse bilansis arvele tema
diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara jarelejadnud kasuliku eluea jooksul. Likmemaksud ja annetused

kajastatakse tekkepdhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba miugi puhul on muaugitulu tekkimise momendiks omandidiguse
Uleminek ostjale. Tulu teenuse milgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,
siis lahtuvalt valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkep@hiselt tulude - kulude vastavuse printsiibist 1ahtudes. Soetatud materjalid kantakse kuludesse soetamise hetkel.

16



MTU Revolutsioon 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2015 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks

KOP projekt (Mobiilne koolituskeskus) 0 1336 1336

Kokku sihtfinantseerimine

1336 1336
p6hivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

KOP projekt (Kogukonna aktivistide

. . . 0 1200 -1 200
arvutikasutamisoskuse suurendamine)

KOP projekt (Kogukonnadritused

B 0 1725 -1725
stindmusteks)

Rduge vallavalitsus

0 228 -228
(Kogukonnadritused siindmusteks)

Rduge vallavalitsus (Koolituspaev

N 0 150 -150
Rduges)

Kokku sihtfinantseerimine

3303 -150 -3153
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,

) 4639 -150 -3153 1336
annetused ja toetused

31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks

KOP projekt (Mobiilne koolituskeskus) 1336 1336

Kokku sihtfinantseerimine

. . 1336 1336
pdhivarade soetamiseks

Kokku sihtotstarbelised tasud,

. 1336 1336
annetused ja toetused

Varad neto soetusmaksumuses

17



MTU Revolutsioon

2017
Saadud

Sihtfinantseerimine
pdhivarade soetamiseks

KOP projekt (Mobiilse
koolituskeskuse
edasiarendamine)

Kokku sihtfinantseerimine
pbhivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks
KOP projekt (Mobiilse
koolituskeskuse
edasiarendamine)

Kokku sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

692

692

720

720

Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Koolituskulud

Véikevahendid

Muud ettevdtlusega seotud kulud
IT teenused, arvutitarvikud
Pangateenus

Urituste korralduskulud
Reklaamikulud

Koolituskulud

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv
2017 Saadud laenud

Asutajad ja likmed

2016 Saadud laenud

Asutajad ja liikmed

2672

250

2017

-123
-3 237
-683

-32
-153
-1147
-481

-5 876

31.12.2017
2

2016

-108
-139
-8 673
-120
-11

-132

-108
-232
-9 616

31.12.2016
2

2017. a. majandusaasta aruanne
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